
Em R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.395.862,90R$ 127.586,28R$ 127.586,28R$ 127.586,28R$ 20/02/2019 18/02/2019

FEVEREIRO 1.475.288,84R$ 134.258,78R$ 134.258,78R$ 134.258,78R$ 20/03/2019 20/03/2019

MARÇO 1.531.054,91R$ 139.375,80R$ 139.375,80R$ 139.375,80R$ 19/04/2019 17 E 18/04/2019

ABRIL 1.692.774,62R$ 158.322,66R$ 158.322,66R$ 158.322,66R$ 20/05/2019 10, 20 E 22/05/2019

MAIO 1.591.313,28R$ 146.239,98R$ 146.239,98R$ 146.239,98R$ 20/06/2019 18/06/2019

JUNHO 1.582.435,69R$ 145.305,12R$ 145.305,12R$ 145.305,12R$ 19/07/2019 05, 19, 22 E 26/07/2019

JULHO 1.576.730,70R$ 144.844,06R$ 144.844,06R$ 144.844,06R$ 20/08/2019 19/08/2019

AGOSTO 1.556.360,93R$ 143.125,86R$ 143.125,86R$ 143.125,86R$ 20/09/2019 19 E 30/09/2019

SETEMBRO 1.577.023,50R$ 144.651,94R$ 144.651,94R$ 144.651,94R$ 18/10/2019 18/10/2019

OUTUBRO 1.566.631,57R$ 143.649,80R$ 143.649,80R$ 143.649,80R$ 20/11/2019 20/11 E 05/12/2019

NOVEMBRO 1.501.506,88R$ 138.048,57R$ 138.048,57R$ 138.048,57R$ 20/12/2019 20/12/2019

DEZEMBRO 1.498.569,62R$ 138.127,79R$ 138.127,79R$ 138.127,79R$ 20/01/2020 10/02/2019

13º SALARIO 1.273.888,09R$ 120.492,94R$ 120.492,94R$ 120.492,94R$ 20/12/2019 02/01/2020

TOTAL 19.819.441,53R$ 1.824.029,58R$ 1.824.029,58R$ 1.824.029,58R$ -R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ
ITEM 45, ANEXO III, RESOLUÇÃO TC Nº  66 de 04 de dezembro de 2019

SANHARÓ, 02 de Março de 2020.

HERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA

PREFEITO

CONSOLIDADO
ANEXO  III- A

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.395.862,90R$ 307.089,81R$ 307.089,81R$ 12.877,93R$ 294.211,88R$ 20/02/2019 18/02/2019

FEVEREIRO 1.475.288,84R$ 324.563,53R$ 324.563,53R$ 15.856,22R$ 308.707,31R$ 20/03/2019 20/03/2019

MARÇO 1.531.054,91R$ 336.832,05R$ 336.734,05R$ 15.784,16R$ 320.949,89R$ 19/04/2019 17 E 18/04/2019

ABRIL 1.692.774,62R$ 372.410,39R$ 372.410,39R$ 18.198,55R$ 354.211,84R$ 20/05/2019 10, 20 E 22/05/2019

MAIO 1.591.313,28R$ 350.088,09R$ 349.957,09R$ 16.514,73R$ 333.442,36R$ 20/06/2019 18/06/2019

JUNHO 1.582.435,69R$ 348.135,84R$ 348.002,64R$ 15.483,71R$ 332.518,93R$ 19/07/2019 05, 19, 22 E 26/07/2019

JULHO 1.576.730,70R$ 346.880,73R$ 346.751,53R$ 12.768,16R$ 333.983,37R$ 20/08/2019 19/08/2019

AGOSTO 1.556.360,93R$ 342.399,38R$ 342.268,18R$ 10.672,63R$ 331.595,55R$ 20/09/2019 19 E 30/09/2019

SETEMBRO 1.577.023,50R$ 346.945,16R$ 346.813,96R$ 10.858,88R$ 335.955,08R$ 18/10/2019 18/10/2019

OUTUBRO 1.566.631,57R$ 344.658,93R$ 344.527,73R$ 8.487,36R$ 336.040,37R$ 20/11/2019 20/11 E 05/12/2019

NOVEMBRO 1.501.506,88R$ 330.331,49R$ 330.200,29R$ 6.872,16R$ 323.328,13R$ 20/12/2019 20/12/2019

DEZEMBRO 1.498.569,62R$ 329.685,30R$ 329.685,30R$ 6.650,30R$ 323.035,00R$ 20/01/2020 10/02/2019

13º SALÁRIO 1.273.888,09R$ 280.255,35R$ 280.255,35R$ 5.335,05R$ 274.920,30R$ 20/12/2019 02/01/2020

TOTAL 19.819.441,53R$ 4.360.276,05R$ 4.359.259,85R$ 156.359,84R$ 4.202.900,01R$ -R$

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

CONSOLIDADO
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

ITEM 45, ANEXO III, RESOLUÇÃO TC Nº  66 de 19 de dezembro de 2019.
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

SANHARÓ, 02 de Março de  2020.

HERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA

PREFEITO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)
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TERMO DE PARCELAMENTO Nº _______, DE ___/___/____

CONTRIBUIÇÕES DO ENTE (8): R$ __________

ACRÉSCIMOS LEGAIS (10): R$ ___________

TOTAL CONFESSADO: R$ ___________

NÚMERO TOTAL DE PARCELAS : __________

DATA DO VENCIMENTO DE CADA PARCELA: ___/___/_____

ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL (11): _________

ORIGEM DA DÍVIDA: _________

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS (9): R$ __________

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS
DATA DO VALOR DA SALDO DA
REPASSE PARCELA DÍVIDA

10/01/2019 50.252,99
10/01/2019 22.382,37
10/01/2019 16.764,69
08/02/2019 16.764,69
08/02/2019 50.315,69
08/03/2019 50.372,57
08/03/2019 16.764,69
10/04/2019 53.306,98
10/04/2019 18.960,26
10/05/2019 18.960,26
10/05/2019 53.367,35
10/06/2019 18.960,26
10/06/2019 53.430,04
10/07/2019 53.484,61
10/07/2019 18.960,26
09/08/2019 18.960,26
09/08/2019 53.550,79
10/09/2019 53.608,84
10/09/2019 18.960,26
10/10/2019 53.662,25
10/10/2019 18.960,26
08/11/2019 53.717,97
08/11/2019 18.960,26
10/12/2019 53.762,09
10/12/2019 18.960,26

HERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA

PREFEITO

RFB- RET- DARF

RFB- PREV-PARC 60

RFB- RET- DARF

TOTAL 876.150,95
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RFB- PREV-PARC 60

DA PARCELA
NÚMERO DE ORDEM

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE

 RECOLHIMENTO (RGPS)

ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 67 de 04 de dezembro de 2019.

ANEXO  III - C

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 M
A

C
IO

 R
O

D
R

IG
U

E
S, JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, H

E
R

A
L

D
O

 JO
SE

 O
L

IV
E

IR
A

 A
L

M
E

ID
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9b4bc119-27de-49c0-b9b3-0905504641b1


	ANEXO- TCE RGPS_INSS SANHARÓ - CONSOLIDADO.pdf (p.1)
	ANEXO- TCE RGPS_INSS SANHARÓ -.pdf (p.2)
	ANEXO- TCE RGPS_INSS SANHARÓ PARCELAMENTO.pdf (p.3)

